
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА СТЕПАНА МИХАЙЛОВИЧА ЖОЛОБА 

(МБОУ СОШ № 11 им.С.М.Жолоба) 
 

ПРИКАЗ 
от 2 сентября 2024 года        № 362 

 
с. Супсех 

 
 

О назначении ответственного лица за организацию деятельности 
профильных психолого-педагогических классов 

 

В связи с набором в 2024-2025 учебном году 10 «Б» и 11 «Б» классов 
гуманитарного профиля психолого-педагогической направленности, 6 «Г» 
предпрофильного класса психолого-педагогической направленности 
 

П р и к а з ы в а ю: 
 

1. Назначить куратором, ответственным за организацию деятельности 
профильных психолого-педагогических классов Романову Нину 
Владимировну, заместителя директора по УМР, завуча старшей школы, 
классного руководителя 6 «Г» класса; 

2. Горшениной Е.Ю., заместителю директора по УМР разработать 
учебный план и внести изменения в образовательную программу школы в 
части организации деятельности профильных психолого-педагогических 
классов; 

3.  Руководителям ШМО, совместно с учителями предметниками 
разработать рабочие программы учебных дисциплин для профильных 
психолого-педагогических классов; 

4. Романовой Н.В. осуществлять в течение учебного года мониторинг 
деятельности обучающихся профильных психолого-педагогических классов в 
соответствии с дорожной картой; 

5. Ответственными по проведению профориентационной работы с 
обучающимися профильных, предпрофильных психолого-педагогических 
классов по формированию у них интереса к получению педагогического 
образования назначить классных руководителей: 

6 «Г» класс – Романова Нина Владимировна; 
10 «Б» класс – Баталова Татьяна Борисовна; 
11 «Б» класс – Кретова Ольга Викторовна; 
 

6. Контроль исполнения приказа беру на себя. 
 

 
Директор          П.В. Сивков 
 


